

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Charles Petersen Vejle Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 25 51 52 69
797601 / 2806755 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Charles Petersen Vejle Holding ApS
Nordkajen 9
7100 Vejle

Telefon: 75 82 35 11
Telefax: 75 82 37 61

CVR-nr.: 25 51 52 69
Stiftet: 19. juli 2000
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hasse Norton Kierkgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Jyske Bank A/S
Enghaven 32
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Lars Egeskov Jespersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været begrænset til at eje kapitalandelen i det 100 % ejede datterselskab Charles Petersen Vejle A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 576 tkr. vedrører primært resultat i datterselskabet for 2012. Resultatet er lavere end forventet og anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Baseret på forventningerne i dattervirksomheden forventes et positivt resultat for 2013 på et højere niveau end 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Eksterne omkostninger		-5.600	-6
Bruttoresultat		-5.600	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577.151	735
Finansielle indtægter	1	3.582	0
Ordinært resultat før skat		575.133	729
Skat af ordinært resultat	2	952	2
Årets resultat		<u>576.085</u>	<u>731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		576.000	730
Overført resultat		85	1
		<u>576.085</u>	<u>731</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.320.151	743
Anlægsaktiver i alt		<u>1.320.151</u>	<u>743</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende udbytte		0	735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.559	45
Tilgodehavende selskabsskat		0	138
		<u>125.559</u>	<u>918</u>
Likvide beholdninger		<u>76.431</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>201.990</u>	<u>928</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.522.141</u>	<u>1.671</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		808.891	809
Foreslået udbytte		576.000	730
Egenkapital i alt		1.510.891	1.665
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		11.250	6
PASSIVER I ALT		1.522.141	1.671
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	126.000	808.806	730.000	1.664.806
Udloddet udbytte	0	0	-730.000	-730.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	85	576.000	576.085
Egenkapital 31. december 2012	126.000	808.891	576.000	1.510.891

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Godtgørelse, SKAT	1.791	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.791</u>	<u>0</u>
	<u>3.582</u>	<u>0</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	<u>952</u>	<u>2</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>3.950.000</u>	<u>3.950</u>
Værdireguleringer 1. januar	-3.207.000	-3.207
Årets resultat i tilknyttede virksomhed	577.151	735
Udbytte	<u>0</u>	<u>-735</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-2.629.849</u>	<u>-3.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.320.151</u>	<u>743</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Charles Petersen Vejle A/S	100 %	500	<u>1.320</u>	<u>577</u>	<u>1.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			<u>1.320</u>	<u>577</u>	<u>1.320</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår sammen med øvrige danske søsterselskaber i sambeskatning med moderselskabet Norton Holding ApS, som er administrationselskab for sambeskatningen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i Charles Petersen Vejle A/S ligger til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S.